MC CERBONE

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Acerra

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Minicross 65cc Cad+Deb

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:25:50

Acerra 1,320 Km. .
27/11/2011 15:25.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 15:27:40.917
2 1:47.391 +1.464 15:29:28.308
3 1:46.319 +0.392 15:31:14.627
4 1:46.438 +0.511 15:33:01.065
5 1:46.182 +0.255 15:34:47.247
6 1:45.927 15:36:33.174
7 1:48.646 +2.719 15:38:21.820
(121) TRAMONTANO CIRO
1 15:27:43.227
2 1:48.037 +0.713 15:29:31.264
3 1:47.324 15:31:18.588
4 1:49.040 +1.716 15:33:07.628
5 1:49.164 +1.840 15:34:56.792
6 1:49.652 +2.328 15:36:46.444
7 1:49.758 +2.434 15:38:36.202
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 15:27:55.346
2 1:58.072 +1.411 15:29:53.418
3 1:57.827 +1.166 15:31:51.245
4 1:58.883 +2.222 15:33:50.128
5 1:56.661 15:35:46.789
6 1:57.025 +0.364 15:37:43.814
7 1:58.552 +1.891 15:39:42.366
(35) GIORDANO ANTONIO
1 15:27:57.500
2 1:59.179 +1.131 15:29:56.679
3 1:59.871 +1.823 15:31:56.550
4 1:59.982 +1.934 15:33:56.532
5 1:58.638 +0.590 15:35:55.170
6 1:58.048 15:37:53.218
7 2:00.356 +2.308 15:39:53.574
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 15:28:14.898
2 1:57.045 +0.971 15:30:11.943
3 1:57.567 +1.493 15:32:09.510
4 1:56.074 15:34:05.584
5 1:57.392 +1.318 15:36:02.976
6 1:57.834 +1.760 15:38:00.810
7 1:59.109 +3.035 15:39:59.919
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 15:28:11.880
2 1:57.463 15:30:09.343
3 1:59.854 +2.391 15:32:09.197
4 1:59.110 +1.647 15:34:08.307
5 2:00.178 +2.715 15:36:08.485
6 2:00.775 +3.312 15:38:09.260
7 2:01.545 +4.082 15:40:10.805
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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